

**HUO.COM ApS**  
**Amagertorv 1,3**  
**1160 København K**  
**CVR-nr. 35049304**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Albertsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HUO.COM ApS  
Amagertorv 1,3  
1160 København K

CVR-nr.: 35049304  
Stiftet: 28.02.2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Henrik Albertsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedformål er at drive konsulentvirksomhed indefor IT sektoren.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er besluttet at lade selskabet træde i solvent likvidation, hvilket vil ske med understøttelse fra moderselskabet. Moderselskabet har tilkendegivet, at det vil tilføje den nødvendige kapital til at gennemføre en solvent likvidation.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre driftsindtægter		156.414	194.715
Andre eksterne omkostninger		<u>(143.241)</u>	<u>(461.079)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>13.173</b>	<b>(266.364)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(45)</u>	<u>(32.935)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13.128</b>	<b>(299.299)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.240)</u>	<u>(7.612)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(12.112)</u></b>	<b><u>(306.911)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(12.112)</u>	<u>(306.911)</u>
		<b><u>(12.112)</u></b>	<b><u>(306.911)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Deposita		0	56.586
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>56.586</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>56.586</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		280	280
Andre tilgodehavender		8.829	75.162
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		2.587	9.761
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.696</b>	<b>285.203</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>64.621</b>	<b>35.712</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>76.317</b>	<b>320.915</b>
<b>Aktiver</b>		<b>76.317</b>	<b>377.501</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(432.021)</u>	<u>(419.909)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(352.021)</u></b>	<b><u>(339.909)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		415.650	654.033
Anden gæld	2	<u>12.688</u>	<u>63.377</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>428.338</u></b>	<b><u>717.410</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>428.338</u></b>	<b><u>717.410</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>76.317</u></u></b>	<b><u><u>377.501</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(419.909)	(339.909)
Årets resultat	0	(12.112)	(12.112)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(432.021)</b>	<b>(352.021)</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	22.892
Andre personalemkostninger	45	10.043
	<u>45</u>	<u>32.935</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	(6.212)	8.477
Andre skyldige omkostninger	18.900	54.900
	<u>12.688</u>	<u>63.377</u>